Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

муниципального образования город-курорт Анапа

02 сентября 2019 г. город-курорт Анапа

ПРИКАЗ № 53

О внесении изменений в приказ «Об утверждении плана
антикоррупционных мероприятий в муниципальном бюджетном
образовательном учреждении дополнительного образования детей

«Детская школа искусств №1»
муниципального образования город-курорт Анапа»

В связи с изменениями в кадровом составе МБУ ДО ДШИ №1
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ № 12 от 12 января 2016 года,
приложение «План антикоррупционных мероприятий в муниципальном
бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей
«Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт
Анапа» изложить в новой редакции.

Директор МБУ ДО ДШИ№1 Е.В. Опарин